CONTRATADA até o dia 20 de cada mês subsequente, a começar no dia 20 de 

janeiro de 2017, mediante transferência bancaria, e entrega pelo recibo pela 
CONTRATADA. 

CLAUSULA QUARTA: A CONTRATANTE se compromete no exercício 2017, 

repassar a CONTRATADA o vaJor total de R$ 21.659,89 (Vinte e Hum Mil 
Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta e Nove Centavos} referente 
a manutenção da entidade, a serem repassados conforme abaixo: 

Janeiro R$ 1.804,99 
- 

Fevererro R$ 1.804,99 ~ 
Março R$ 1.804,99 
Abril R$ 1.804,99 

1 

Maio R$ 1.804,99 
- 

Junho R$ 1.804,99 
~---l